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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I ARKEOLOGIISE

Nr.25FProt Tirang, mé S .072014

VENDIM Nr. 328, dt. 15.07.2014

N& mbéshtetje € Ligjit Nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiming Kulturore”, (i ndryshuar),
Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen e datés 15.07.2014, mbasi shqyrtoi
Projekt-zbatimin: "Pérgatitja e projektit té detajuar dhe dosjes sé tenderit lidhur me punét
pér Restaurimin dhe Konsolidimin e Manastirit t¢ Shén Mérisé Apoloni", paraqitur si
kérkesé e Subjektit "PLANET S.A",

VENDOSI:

L. T& miratojé Projekt zbatimin: ""Pérgatitja e projektit t&é detajuar dhe dosjes sé tenderit
lidhur me punét pér Restaurimin dhe Konsolidimin e Manastirit t¢ Shén Mérisé
Apoloni" - "PLANET S.A".

II.  Gjaté zbatimit t&¢ punimeve t& realizohet mbikéqyrja arkeologjike nga Zyra e
Administrimit dhe Koordinimit t¢ Parkut Arkeologjik Apoloni, sipas marréveshjes sé

nénshkruar ndérmjet ASHA dhe "PLANET S.A", n& emér t& ZAKPA Apoloni.

ITII. Ky vendim hyn n& fuqi menjéherg.
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